
Neostigmin oralt 150 mikrog/mL

BARNLÄKEMEDELSINSTRUKTION - 1399.2 - SID 1 (1)

VANLIG INDIKATION OCH DOS

Ordineras i samråd med barnneurolog.

Neonatal myastenia gravis

Nyfödda: 1 mg, ges 20 - 30 min före varje matning.                   (6,7 mL)

Justera dosen efter respons.

REFERENS/LÄNK

BNF-C 
http://www.medicinescomplete.com/mc/bnfc/current/

Rekommendation  ,(Grade 2B)
http://www.essentialevidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show=grade

LOKAL LÄNK
Lokal instruktion, begränsad åtkomst
http://eped.sll.sjunet.org/eped_extra/lokalreferens.html#1399
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EPED CENTRALT

KONTROLLERA ATT UTSKRIVEN KOPIA ÄR GILTIG. NY VERSION KAN HA SKAPATS SEDAN UTSKRIFT

Spädning av injektionsvätska 2,5 mg/mL för ORALT bruk.

INSTRUKTIONEN GÄLLER FÖR

EN-STEGSSPÄDNING 
Neostigmin
2,5 mg/mL
1 mL

Vatten (från kran)

15,5 mL
150 mikrog/mL
ORAL LÖSN

16,5 mL
=+

Injektionsvätska för ORALT bruk

ADMINISTRERING

Oralt

Enteralt

HÅLLBARHET OCH FÖRVARING
Neostigmin (registrerad produkt)

2,5 mg/mL, Injektionsvätska, lösning

HÅLLBAR: Förvaras vid högst 25 °C. 

150 mikrog/mL, Oral lösning

HÅLLBAR: Får ej sparas, används direkt. 
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